มาตรการบริหารจัดการน้ำใต้ดิน พื้นที่ ตำบลวังหามแห อำเภอขาณุวรลักษบุรี จังหวัด

กำแพงเพชร (โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ผลิตของเกษตรกร) จำนวน ๑๐ แห่ง รัศมีบรรพตก่อสร้าง

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔๔๑,๒๗๐.๐๐ บาท สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๕๘,๗๓๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๖.๔๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

เจษฎา สาระ

(นายเจษฎา สาระ)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินกำแพงเพชร